



Batticle Holding ApS

Falkevej 10
8210 Aarhus V
CVR-nr. 39729407

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.06.2024

Nicholai Lambert Hindrichsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Batticle Holding ApS

Falkevej 10

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 39729407

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Nicholai Lambert Hindrichsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i associerede virksomheder, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.666 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(11.317)	(10.798)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.043.124	1.427.960
Andre finansielle indtægter	1	1.745.586	0
Andre finansielle omkostninger		(332)	(1.215.313)
Resultat før skat		2.777.061	201.849
Skat af årets resultat	2	(111.547)	(7.658)
Årets resultat		2.665.514	194.191
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		2.543.514	76.391
Resultatdisponering		2.665.514	194.191

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.730.554	5.687.430
Finansielle aktiver	3	5.730.554	5.687.430
Anlægsaktiver		5.730.554	5.687.430
Fremstillede varer og handelsvarer		300.000	300.000
Varebeholdninger		300.000	300.000
Tilgodehavende skat		0	5.673
Tilgodehavender		0	5.673
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.442.250	6.726.999
Værdipapirer og kapitalandele		9.442.250	6.726.999
Likvide beholdninger		1.869.228	2.010.172
Omsætningsaktiver		11.611.478	9.042.844
Aktiver		17.342.032	14.730.274

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		17.100.988	14.557.474
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		17.272.988	14.725.274
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	5.000
Skyldig skat		61.544	0
Kortfristede gældsforpligtelser		69.044	5.000
Gældsforpligtelser		69.044	5.000
Passiver		17.342.032	14.730.274

Dagsværdioplysninger

4

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	14.557.474	117.800	14.725.274
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	2.543.514	122.000	2.665.514
Egenkapital ultimo	50.000	17.100.988	122.000	17.272.988

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Renteindtægter i øvrigt	22.562	0
Dagsværdireguleringer	1.675.774	0
Øvrige finansielle indtægter	47.250	0
	1.745.586	0

2 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	111.898	0
Regulering vedrørende tidligere år	(351)	7.658
	111.547	7.658

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	5.803.512
Kostpris ultimo	5.803.512
Opskrivninger primo	(116.082)
Afskrivninger på goodwill	(200.028)
Andel af årets resultat	1.243.152
Udbytte	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	(72.958)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.730.554

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
NZ Holding ApS	Aarhus	ApS	50

4 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier
	kr.
Dagsværdi ultimo	9.442.250
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	1.628.680
